
Kwota struktura %

1
19 055 774,60

27,21%

2 18 772 695,93 26,81%

3
8 794 377,77

12,56%

4
7 729 613,59

11,04%

5
6 542 172,48

9,34%

6
9 137 620,33

13,05%

70 032 254,70 100,00%

2021

Struktura rodzajowa wydatków budżetowych 

POMOC SPOŁECZNA I RODZINA

OŚWIATA I WYCHOWANIE ORAZ EDUKACYJNA 

OPIEKA WYCHOWAWCZA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

POZOSTAŁE

Razem:
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WYDATKI BUDŻETU

WYSZCZEGÓLNIENIE

PLAN NA ROK 

2020

STRUKTURA 

%

PLAN NA ROK 

2021

STRUKTURA 

%

RÓŻNICA 2021-

2020

Wydatki ogółem, z tego 64 895 644,35 100,00% 70 032 254,70 100,00% 5 136 610,35

wydatki bieżące 51 633 471,17 79,56% 54 034 517,00 77,16% 2 401 045,83

wydatki majątkowe 13 262 173,18 20,44% 15 997 737,70 22,84% 2 735 564,52


